
サービスご案内
リスクの高い海外出張、待ってください!!
その出張、私たちがリモートで対応いたします。

私たちは東南アジア（ASEAN地域）を拠点としてマーケティング活動を行っています。
普段より企業等にお伺いしてお客様の商品をPRしたり、イベントや商談会に立ち会うなどの活動を
日常的に行っています。
一方で、今日本からは「なかなか海外出張がしにくくなった」「ちょっとしたことだが現場対応が
必要でわざわざ出張するのがもったいない」等、海外出張に関するお悩みをお聞きします。
そこで私たちが皆様の代わりにお役に立てないかと考え、新しいサービスをご提供することにしました。
「こんなことやってもらえますか?」まずは、ご相談ください。

ご利用の仕方をイメージしやすいよ
う、タイ・バンコク市内のショッピ
ングセンター内を移動しながら、
日本食レストランの出店状況やメ
ニュー内容などをご紹介しています。

海外事業
ご担当者様
海外事業

ご担当者様

なかなか
現地に行けないな..

稟議下りないけど
必要なんだよなあ

こんな用途にご利用できます
・商談会/展示会への参加
・営業代行
（新規開拓/定期訪問）
・現地視察
・工場等現場確認
・現況確認
・イベント参加 など

立ち合いしなきゃ
行けないけど

スケジュールが合わない..

ASEAN 海外リモート出張代行の概要

出張リスクとコストを低減できます。
・日本にいながら、現地の情報をリアルタイムで

キャッチアップ可能です。
・リスクを伴う海外出張の見直しが図れます。
・海外出張のコストを圧縮可能です。
・現地滞在者のアテンドが可能です。
・通訳の手配も可能です。
・ビジネスクオリティーを保ちます。
・情報管理は徹底いたします。

貴社のメリット 価格体系

30分(稼働時間)=20,000円(非課税)
※稼働時間には、現地指定箇所への移動時間も含まれます。
※交通費は実費にて頂戴いたします。
※航空機での移動時間に掛かる時間は稼働時間に含まれません。
※航空機での移動に掛かる交通費（航空券など）は別途実費

請求させていただきます。
※事前レクチャーが必要な場合はご相談ください。
※その他、実際に協議しながら進めさせていただきます。

サービス紹介
デモ動画



本サービスは以下3社の共同企画事業です。
詳しくは下記のURLより企業概要をご覧ください。

株式会社アスリエ（福岡）
（外国人人材採用・訪日インバウンドPR・市場調査など）

株式会社アジアクリック（東京、Bangkok）
（ASEANからの訪日インバウンドPR・SNSマーケティングなど）

BUSINESS ENGINE ASIA Pte. Ltd. (Singapore)
（ASEANにおける日系企業様へのマーケティングサポート）

専用お問合せメール：
kaigai@asiaglobal.jp

※担当者より折り返しご連絡させていただきます。

Zoomなどのオンライン会議システムを活用して
現地からの動画中継を貴社にてご覧いただけるように
するサービスです。ご利用にあたっては、以下のもの
が必須になります。

・カメラ付きPC端末（推奨）
・タブレット・スマートフォン
・オンライン会議システムへのログインができる
セキュリティ環境

・スムーズにビデオ会話ができる通信環境

サービス詳細

対応可能国・地域と提供サービス

・事前に行き先等やご期待する成果に
関する打合せを実施させていただき
ます。

・ご依頼内容によってはお受けできな
い場合がございます。
あらかじめご了承ください。

・できる限りお客様のご要望をお伺い
いたします。まずはご相談ください。

※１の国については、タイまたは
シンガポールからの渡航費が必要
な場合がございます。

新型コロナウイルスの流行状況により、サービス開始時期が変わります。詳しくはご相談ください。

対応可能国・地域
流通・市街

視察
展示会/商談会

参加
工場等現場確認 定点観測

BtoB 営業/
商談代行

各イベント参加

タイ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

シンガポール 〇 〇 〇 〇 〇 〇

インド ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ミャンマー ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ベトナム ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

マレーシア ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フィリピン ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

カンボジア ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

インドネシア ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

香港 ※１ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

台湾 〇 〇 〇 〇 〇 〇

提供サービス

サービスご利用環境 ご納品物

ご納品物の例を記載します。
納品物として必要なものは事前にご相談ください。

・リモート作業の録画動画データ
・業務報告書（簡易レポート）
・展示会やイベント等の記録写真
・商談等実施の際の取得名刺（画像データにてご提供）

企画・運営事業者について／お問合せ先

企画・運営事業者 お問合せ先

https://asucreate.co.jp/companyoutline/ https://www.businessengineasia.com/https://asiaclick.jp/


